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NetFast.US	-	Rask	opprettelse	og	hosting	av	forretningsnettsteder	for	Internett.

Raske,	sikre,	modulære,	skalerbare,	flerspråklige,	søkbare,	søkemotoroptimaliserte	internettsider	for	det	semantiske
nettet.

Med	Drupal-nettsteder	og	webhotell	for	bedrifter.

Grunnleggende	bedriftspresentasjonssider	fra	$4	999.

Netthandelssider	fra	$7	999.

Sosiale	nettverk	og	plattformer	fra	$19	999.

Enterprise	Business	Corporate	nettsteder	fra	$39	999.

Vi	designer,	oppretter	og	hoster	dine	drupal-nettsteder	på	våre	superraske	nettfast	administrerte	servere.

Dette	inkluderer	automatiske	daglige	sikkerhetskopier,	ekstra	sikkerhetskopier	når	som	helst	du	lager	selv,	alle
rapportene	du	ønsker,	etc.

Andre	netfast-funksjoner	er	alle	inkludert:

Tre	nivåer	av	caching	som	du	kan	justere	for	å	legge	inn	i	cachen	bare	innholdet	du	vil	ha	i	cachen.

SOLR-søk	–	søk	på	bedriftsnivå,

Wkhtmltopdf	-	La	de	besøkende	lage	en	PDF-fil	av	nettsidene	dine	i	sanntid	og	lagre	eller	skrive	den	ut,

Internasjonalisering	og	lokalisering	-	Vi	bygger	og	er	vert	for	drupal	7	og	drupal	9	nettsteder	på	over	100	språk,	og	vi
kan	legge	dine	til	den	listen	hvis	du	blir	kunde.	Kvaliteten	på	oversettelsene	er	opp	til	deg	-	vi	gir	deg	et	flott	system	for
å	oversette	alt	på	nettsidene	dine,	til	og	med	ting	som	bare	søkemotorer	kan	se	som	metatagger	og	rdf	og	xml	,
semantiske	webverdier.

Responsive	nettsider,	mobil	først	eller	mobilvennlige	som	inkluderer:	automatisk	størrelse	på	nettstedet	eller	ha	mange
forskjellige	størrelser	nettsider	for	mobil-	og	telefonenheter,	nettbrett,	store	skjermer.

Bilde,	lyd,	video	HD-lyd	HD-video	-	kan	endre	størrelsen	på	nettbrett	og	mobile	enheter.

Sikker	SMTP-post	ved	hjelp	av	TLS,	port	587,	som	kan	sendes	på	en	gang	eller	i	en	kø.

Send	via	e-post	og	invitasjonsfunksjoner	slik	at	de	besøkende	kan	sende	nettsidene	dine	til	vennene	sine	og	generere
økt	trafikk	og	salg	for	nettstedet	ditt.

Søkemotoroptimalisering	med	xml-nettkart,	rdf	semantisk	web,	metatags-roboter	.txt-filer	med	URL-	og	URI-klasser	og
lokaliserbare	baner	-	alt	du	kan	tilpasse	og	tilpasse	for	å	passe	din	virksomhet	og	ditt	nettsted.

E-handelsplattform	og	funksjonalitet	innebygd.

Alle	nettsteder	er	utvidbare	og	modifiserbare	og	har	omfattende	sikkerhets-	og	antispamfunksjoner.

og	mye,	mye	mer!
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Kjøp	din	side	eller	hosting	nå	ved	å	kontakte	oss	ved	å	bruke	vårt	kontaktskjema	med	dine	krav	og	eventuelle
spørsmål.

Takk	for	at	du	besøker	NetFast.US!
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